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Вкупно 
бодови

1 305607 Мухамедин Муса Хасани
Машки/M
ashkullore

ООУ"ЊЕГОШ" ЈУРУМЛЕРИ, ГАЗИ БАБА месар
Француск

и јазик
Прифатено

40.844780
2198

2 305560 Владимир Новче Донев
Машки/M
ashkullore

ОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА месар
Француск

и јазик
Прифатено

34.267399
2672
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